



2018 թվականի գնումների պլան (փոփոխված)

Պատվիրատուն՝ «Զրվեժի համայնքային տնտեսություն» ՀՈԱԿ

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքային բյուջե

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Քանակը	Գումարը /հազար դրամ/
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
ՄԱՍ 1 ՆՅՈՒԹԵՐ						
34391100	Տրակտորների պարագաներ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900.0
41120000	Ջուր	ՄԱ	լս/մ	11	2592	28.5
42131220	Փակող փական	ՄԱ	հատ	25000	2	50.0
42131200	Միակողմանի գործողության փականներ	ՄԱ	հատ	20000	2	40.0
44120000	Խողովակաշարեր, խողովակների անջվող և հարակից ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60.0
39522110	Ծածկեր	ՄԱ	հատ	6000	20	120.0
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	80	8000	640.0
44511110	Բահեր	ՄԱ	հատ	3500	36	126.0
39837000	Ցախավել(յովանի)	ՄԱ	հատ	250	2150	537.5
44211280	Ձողեր /ավելի պոչ/	ՄԱ	հատ	800	18	14.4
39831244	տնտեսական օճառ	ՄԱ	հատ	150	108	16.2
18811130	կառուցվածքի ճեղքվածք կոշիկներ	ՄԱ	զույգ	8000	9	72.0
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	200	1205	241.0
18221100	Անջրանցիկ հագուստ	ՄԱ	հատ	10000	18	180.0
18221200	Անջրանցիկ թիկնոց	ՄԱ	հատ	4000	9	36.0
44511100	Ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	2500	4	10.0
31521200	Էլ.լամպ էկոնոմ	ՄԱ	հատ	2000	60	120.0
31521430	Էլ.լամպ լեդ	ՄԱ	հատ	2500	30	75.0
31521280	Էլ.լամպ 60վատտ	ՄԱ	հատ	100	20	2.0
31521300	Էլ.լամպ 100վատտ	ՄԱ	հատ	150	20	3.0
44192800	վրձին	ՄԱ	հատ	700	3	2.1
24211140	ներկ	ՄԱ	կգ	1500	10	15.0
44831500	լուծիչ 0.5կգ-ոց	ՄԱ	հատ	700	4	2.8
44511400	վալիկ	ՄԱ	հատ	1300	2	2.6
44511400	վալիկի գլխիկ	ՄԱ	հատ	350	4	1.4
44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	մետր	2000	3	6.0
31684400	վարդակ 1 տեղանոց	ՄԱ	հատ	750	10	7.5
31684100	վարդակ 3 տեղանոց	ՄԱ	հատ	1200	10	12.0
31211190	անջատիչ	ՄԱ	հատ	750	10	7.5
31211190	անջատիչ երկտեղանոց	ՄԱ	հատ	1500	10	15.0
44310000	Էլ.լար 2*2.5մմ*	ՄԱ	մետր	210	100	21.0
31211180	ավտոմատ 25Ա	ՄԱ	հատ	1200	2	2.4
31211180	ավտոմատ 32Ա	ՄԱ	հատ	1300	4	5.2
31211180	ավտոմատ 63Ա	ՄԱ	հատ	1800	4	7.2
30192210	Իզալենտ*	ՄԱ	հատ	200	9	1.8
44411700	գոֆրե	ՄԱ	կոմպլեկտ	2000	6	12.0
44411110	ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	8000	4	32.0

44411700	զուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	կոմպլեկտ	3500	4	14.0
42651200	Շաղափող գործիք	ՄԱ	հատ	42000	1	42.0
44511350	Շաղափ	ՄԱ	հատ	1000	4	4.0
44521120	Եվրոդոների և պատուհանների փակիչներ	ՄԱ	հատ	2400	15	36.0
44521120	Եվրոդոների և պատուհանների փականներ	ՄԱ	հատ	1000	15	15.0
44411300	լվացարան՝ ոտքով	ՄԱ	կոմպլեկտ	35000	1	35.0
44521110	Երկաթ դռների փականներ	ՄԱ	հատ	12000	4	48.0
44520000	Փականների միջուկներ	ՄԱ	հատ	1500	5	7.5
44322540	լարատաշտակ 4.5*2.5	ՄԱ	մետր	450	30	13.5
44322540	լարատաշտակ 2.5*1.5	ՄԱ	մետր	250	30	7.5
39715200	ջեռուցման համակարգի կցամասեր	ՄԱ	հատ	2000	22	44.0
ՄԱՍ 2 ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
66111200	Բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15000	12	180.0
64200000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000	12	120.0
63721180	Նավիգացիոն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	36000	12	432.0
60171110	Մեքենայի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	30000	12	360.0
45511100	Կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ՄԱ	դրամ	8000	10	80.0
98391110	Աշխատակիցների տեղափոխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5000	180	900.0
50111260	մեքենաների էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000	1	120.0
71631120	Ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	23700	7	165.9
48441400	«ՀՇ-Հաշվապահ» համակարգի ուսուցում	ՄԱ	դրամ	30000	1	30.0
ՄԱՍ 3 ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45231131	Զրամատակարարման խողովակաշարերի հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150.0
45261165	Զողման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	440000	1	440.0
	Ընդամենը					6669.5